
Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 vítr (m/s) body pořadí

127 M Lukáš Dvořák 1995 0 0 CZE

119 M Štěpán Švarc 1998 0 0 CZE

120 M Šimon Šafránek 1995 0 0 CZE

121 M Lukáš Fohler 1997 0 0 CZE

122 M Michal Kulhánek 1995 0 0 CZE

123 M Václav Dufek 1982 0 0 CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

DS muži běh 1

100 m



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 vítr (m/s) body pořadí

124 M Damián Hořínka 2010 0 0 CZE

125 M Michal Svoboda 2008 0 0 CZE

126 M Dominik Churý 2002 0 0 CZE

118 M David Vodstrčil 2007 0 0 CZE

128 M Petr Semorád 2001 0 0 CZE

129 M Antonín Hájek 2009 0 0 CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

DS muži běh 2

100 m



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 vítr (m/s) body pořadí

110 W Michala Petříková 2006 0 0 CZE

111 W Kateřina Loosová 1999 0 0 CZE

112 W Petra Maláková 2000 0 0 CZE

113 W Veronika Nášelová 2004 0 0 CZE

114 W Michaela Melzerová 1998 0 0 CZE

115 W Lucie Kalousová 1992 0 0 CZE

116 W AnnaMarie Tairi 2009 0 0 CZE

117 W Tereza Jeřábková 1994 0 0 CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

DS ženy

100 m



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc Rekordy ČR

Pořadatel závodů: AK Olomouc T20 - 11,00s

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 vítr (m/s) body pořadí

70 M David Preisner 1999 T20 SKK Brno CZE

72 M Filip Fekete 2008 T20 SKK Brno CZE

43 M Luděk Hrazdíra 2003 T20 Emil CZE

44 M Lukáš Borek 2005 T20 Emil CZE

46 M Lukáš Dvorský 2001 T20 Emil CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

T20

100 m



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR 

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc T20 12,19s

Pořadatel závodů: AK Olomouc T35 16,53s

T38 14,75s

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 vítr (m/s) body pořadí

71 W Nelly Riesnerová 2005 T20 SKK Brno CZE

45 W Veronika Čaklošová 2005 T20 Emil CZE

51 W Barbora Jeníčková 1992 T35 SC JÚ CZE

50 W Rozálie Vaňáková 2008 T38 SC JÚ CZE

52 W Adéla Horvátová 2010 T38 SC JÚ CZE

61 W Laura Dalessi 2000 T38 SC JÚ CZE

62 W Josefína Havlová 2008 T38 SC JÚ CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

T20/T35/T38

100 m



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 T35 14,68s

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc T36 14,30s

Pořadatel závodů: AK Olomouc T37 13,12s

T38 11,88s

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 vítr (m/s) body pořadí

87 M Ondřej Bartošek 1990 T35 SSK Vít. CZE

7 M Vojtěch Frost 2006 T36 AKOL CZE

66 M Jáchym Davídek 2006 T37 SKK Brno CZE

47 M Máté Szomszéd 1983 T64 GYAC HUN

130 M Otakar Martinovský 2009 T38 SC JÚ CZE

131 M Tomáš Šťatný 1993 T37 SC JÚ CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

T35/T36/T37/T63

100 m



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc T53 26,90s

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 vítr (m/s) body pořadí

109 W Hana Silná 2003 T53 SSK Vít. CZE

108 W Adéla Durčáková 2011 T53 SSK Vít. CZE

67 W Nathalie Šmerdová 2006 T53 SKK Brno CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

T53

100 m



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 vítr (m/s) body pořadí

118 M David Vodstrčil 2007 0 0 CZE

119 M Štěpán Švarc 1998 0 0 CZE

120 M Šimon Šafránek 1995 0 0 CZE

121 M Lukáš Fohler 1997 0 0 CZE

122 M Michal Kulhánek 1995 0 0 CZE

123 M Václav Dufek 1982 0 0 CZE

124 M Damián Hořínka 2010 0 0 CZE

127 M Lukáš Dvořák 1995 0 0 CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

200 m



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 T11 24,09s

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc T20 22,70s

Pořadatel závodů: AK Olomouc T35 29,74s

T37 27,03s

Skupina : T38 25,57s

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 vítr (m/s) body pořadí

49 M Anton Mészáros 1959 T11 Ořešín CZE

87 M Ondřej Bartošek 1990 T35 SSK Vít. CZE

43 M Luděk Hrazdíra 2003 T20 Emil CZE

130 M Otakar Martinovský 2008 T38 SC JÚ CZE

131 M Tomáš Šťastný 1993 T37 SC JÚ CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

200 m

T11/T20/T35/T37/T38



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc T35 35,53s

Pořadatel závodů: AK Olomouc T38 29,86

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 vítr (m/s) body pořadí

51 W Barbora Jeníčková 1992 T35 SC JÚ CZE

52 W Adéla Horvátová 2010 T38 SC JÚ CZE

61 W Laura Dalessi 2000 T38 SC JÚ CZE

62 W Josefína Havlová 2008 T38 SC JÚ CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

200 m

T35/T38



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR 

Datum: 18.05.2025 T11 57,95s

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc T20 51,70s

Pořadatel závodů: AK Olomouc T35 1:07,72s

T36 1:13,12s

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 vítr (m/s) body pořadí

49 M Anton Mészáros 1959 T11 Ořešín CZE

5 M Martin Přichystal 2006 T20 AKOL CZE

88 M Mirek Andrysek 2001 T35 SSK Vít. CZE

7 M Vojtěch Frost 2006 T36 AKOL CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

400 m



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR 

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc T35 2:59,80s

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 vítr (m/s) body pořadí

88 M Mirek Andrysek 2001 T35 SSK Vít. CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

800 m

T35



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc T54 1:54,10s

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 vítr (m/s) body pořadí

8 M Vratislav Zdrubecký 1972 T54 AKOL CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

800 m

T54



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc T54 3:29,23s

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 vítr (m/s) body pořadí

8 M Vratislav Zdrubecký 1972 T54 AKOL CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

1500 m



Soutěž :

Rekordy CR

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY F11 29,41

Datum: 18.05.2025 F13 32,13

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F46 40,99

Pořadatel závodů: AK Olomouc F63 36,42

F64 28,37

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

29 M Bil Marinkovic 1973 F11 2 kg Austria AUT

14 M Jaroslav Stránský 2000 F13 2 kg AKOL CZE

22 M David Skotnica 1980 F46 1,5 kg ABB CZE

25 M Václav Průša 1978 F46 1,5 kg ABB CZE

26 M Martin Adamčík 2000 F63 1,5 kg ABB CZE

98 M Lukáš Randysek 1980 F64 1,5 kg SSK Vít. CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F11-F13 F46 F63-F64

Disk Discus



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc T20 40,1

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

73 M David Solava 2004 F20 2 kg SKK Brno CZE

70 M David Preisner 1999 F20 2 kg SKK Brno CZE

72 M Filip Fekete 2008 F20 2 kg SKK Brno CZE

78 M Michal Sehnal 2003 F20 2 kg SKK Brno CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F20

Disk Discus



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 F31 3,29

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F32 16,39

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

18 M Michal Koutný 1975 F31 1 kg AKOL CZE

74 M Daniil Moisejev 2001 F32 1 kg SKK Brno CZE

24 M Michal Tereska 2006 F32 1 kg ABB CZE

69 M Martin Kadur 1995 F32 1 kg SKK Brno CZE

85 M Lubomír Skopalík 1987 F32 1 kg SKK Brno CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F31/F32

Disk Discus



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR 

Datum: 18.05.2025 F31 4,71

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F32 8,65

Pořadatel závodů: AK Olomouc F33 10,58

F34 10,86

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

19 W Eva Kvapilová 1987 F31 1 kg AKOL CZE

21 W Vendula Písaříková 1983 F32 1 kg ABB CZE

57 W Anna Muziková 1997 F32 1 kg SC JÚ CZE

59 W Denisa Jancurová 2008 F32 1 kg SC JÚ CZE

75 W Simona Kazdová 1984 F33 1 kg SKK Brno CZE

93 W Ludmila Čuboňová 1988 F34 1 kg SSK Vít. CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F31/F32/F33/F34

Disk Discus



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F33 19,49

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

1 M Vladimír Konečný 1981 F33 1 kg WZ CZE

89 M Marek Juras 1990 F33 1 kg SSK Vít. CZE

81 M Jaroslav Havelka 1983 F33 1 kg SKK Brno CZE

92 M Matěj Doležel 1993 F33 1 kg SSK Vít. CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F33

Disk Discus



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F34 31,32

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

33 M Martin Dvořák 1994 F34 1 kg EHS CZE

34 M Marek Douda 1999 F34 1 kg EHS CZE

54 M Tomáš Horáček 1986 F34 1 kg SC JÚ CZE

68 M Stanislav Joukal 1974 F34 1 kg SKK Brno CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F34

Disk Discus



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F35 19,5

Pořadatel závodů: AK Olomouc F37 42

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

86 M Tomáš Salák 1992 F35 1 kg SKK Brno CZE

107 M Michal Vimmer 2000 F37 1 kg TJ Halma CZE

66 M Jáchym Davídek 2006 F37 1 kg SKK Brno CZE

41 M Jiří Kohout 1986 F37 1 kg EHS CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F34

Disk Discus



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F51 11,04

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

104 M Jozef Matys 1982 F51 1 kgSportlife BB SVK

105 M Marián Kuřeja 1980 F51 1 kgSportlife BB SVK

100 M Michal Enge 1985 F51 1 kg SSK Vít. CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F51

Disk Discus



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 F52 14,96

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F53 19,73

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

90 M Lukas Cernota 1997 F52 1 kg SSK Vít. CZE

82 M Filip Hladík 1987 F52 1 kg SKK Brno CZE

99 M Vojtěch Konečný 1992 F52 1 kg SSK Vít. CZE

28 M Antonín Johanides 1974 F53 1 kg ABB CZE

94 M Jaroslav Brož 1981 F53 1 kg SSK Vít. CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F52/F53

Disk Discus



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 F54 19,88

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F55 26,02

Pořadatel závodů: AK Olomouc F56 20,92

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

15 W Eva Kacanu 1965 F54 1 kg AKOL CZE

67 W Nathalie Šmerdová 2006 F55 1 kg SKK Brno CZE

83 W Alice Kocianová 2000 F55 1 kg SKK Brno CZE

91 W Zuzana Kostelňáková 1972 F56 1 kg SSK Vít. CZE

95 W Miroslava Obrová 1975 F56 1 kg SSK Vít. CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F54/F55/F56

Disk Discus



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F55 39,35

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

27 M Artem Husák 2008 F55 1 kg ABB CZE

48 M Radek Coufal 1973 F55 1 kg HSC VM CZE

10 M Dušan Ščambura 1966 F55 1 kg AKOL CZE

11 M Michal Rotter 1981 F55 1 kg AKOL CZE

53 M Mykola Pentia 2009 F55 1 kg SC JÚ CZE

103 M Patrik Petr 1990 F55 1 kg SSK Vít. CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F55

Disk Discus



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 F56 38,66

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F57 45,94

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

76 M Martin Polášek 1985 F56 1 kg SKK Brno CZE

16 M Vlastimil Špajs 1990 F56 1 kg AKOL CZE

17 M Tomáš Fojtík 1990 F56 1 kg AKOL CZE

2 M Přemysl Liška 1988 F57 1 kg WZ SVK

3 M Jaroslav Zapletal 1969 F57 1 kg WZ SVK

23 M Jaroslav Petrouš 1977 F57 1 kg ABB CZE

56 M Martin Slabý 1984 F57 1 kg SC JÚ CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F56/F57

Disk Discus



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 F12 12,32

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F20 49,72

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

12 W Lenka Hornová 1990 DEF 1 kg AKOL CZE

13 W Beáta Hrušková 2005 F12 1 kg AKOL CZE

77 W Michaela Vavrušová 2001 F20 1 kg SKK Brno CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F12/F20/DEF

Disk Discus



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body

118 M David Vodstrčil 2007 DS 0 0 CZE 0,00

119 M Štěpán Švarc 1998 DS 0 0 CZE 0,00

120 M Šimon Šafránek 1995 DS 0 0 CZE 0,00

122 M Michal Kulhánek 1995 DS 0 0 CZE 0,00

123 M Václav Dufek 1982 DS 0 0 CZE 0,00

125 M Michal Svoboda 2008 DS 0 0 CZE 0,00

126 M Dominik Churý 2002 DS 0 0 CZE 0,00

127 M Lukáš Dvořák 1995 DS 0 0 CZE 0,00

128 M Petr Semorád 2001 DS 0 0 CZE 0,00

129 M Antonín Hájek 2009 DS 0 0 CZE 0,00

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

DS muži

Koule Shot Put



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body

110 W Michala Petříková 2006 DS 0 0 CZE 0,00

112 W Petra Maláková 2000 DS 0 0 CZE 0,00

113 W Veronika Nášelová 2004 DS 0 0 CZE 0,00

114 W Michaela Melzerová 1998 DS 0 0 CZE 0,00

115 W Lucie Kalousová 1992 DS 0 0 CZE 0,00

116 W AnnaMarie Tairi 2009 DS 0 0 CZE 0,00

117 W Tereza Jeřábková 1994 DS 0 0 CZE 0,00

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

DS ženy

Koule Shot Put



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 F12 6,1

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F20 12,62

Pořadatel závodů: AK Olomouc F35 9,47
F37 11,32

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body

13 W Beáta Hrušková 2005 F12 4 kg AKOL CZE 0,00

77 W Michaela Vavrušová 2001 F20 4 kg SKK Brno CZE 0,00

71 W Nelly Riesnerová 2005 F20 4 kg SKK Brno CZE 0,00

35 W Anna Luxová 1997 F35 3 kg EHS CZE 0,00

36 W Eva Berná 1986 F37 3 kg EHS CZE 0,00

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F12/F20/F35/F37

Koule Shot Put



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F20 14,8

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body

78 M Michal Sehnal 2003 F20 7,26 kg SKK Brno CZE 0,00

42 M Jan Krejčíř 2004 F20 7,26 kg Emil CZE 0,00

73 M David Solava 2004 F20 7,26 kg SKK Brno CZE 0,00

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F20

Koule Shot Put



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F32 6,93

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body

24 M Michal Tereska 2006 F32 2 kg ABB CZE 0,00

79 M František Dirda 2005 F32 2 kg SKK Brno CZE 0,00

84 M Viktor Veselý 2006 F32 2 kg SKK Brno CZE 0,00

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F32

Koule Shot Put



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F32 4,75

Pořadatel závodů: AK Olomouc F34 4,83

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body

106 W Lea Majerníková 2006 F32 2 kgSportlife BB SVK 0,00

20 W Adéla Sekyrová 2001 F32 2 kg AKOL CZE 0,00

93 W Ludmila Čuboňová 1988 F34 3 kg SSK Vít. CZE 0,00

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F32/F34

Koule Shot Put



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F33 9,25

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body

80 M Jiří Hindr 1991 F33 3 kg SKK Brno CZE 0,00

81 M Jaroslav Havelka 1983 F33 3 kg SKK Brno CZE 0,00

92 M Matěj Doležel 1993 F33 3 kg SSK Vít. CZE 0,00

32 M Bohumil Šoun 1991 F33 3 kg EHS CZE 0,00

89 M Marek Juras 1990 F33 3 kg SSK Vít. CZE 0,00

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F33

Koule Shot Put



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F34 9,66

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body

33 M Martin Dvořák 1994 F34 4 kg EHS CZE 0,00

34 M Marek Douda 1999 F34 4 kg EHS CZE 0,00

54 M Tomáš Horáček 1986 F34 4 kg SC JÚ CZE 0,00

102 M Jan Majo 1981 F34 4 kg SSK Vít. CZE 0,00

68 M Stanislav Joukal 1974 F34 4 kg SKK Brno CZE 0,00

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F34

Koule Shot Put



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F37 12,62

Pořadatel závodů: AK Olomouc F38 13,4

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body

37 M Martin Kukla 1993 F37 5 kg EHS CZE 0,00

38 M Michal Pallag 1989 F37 5 kg EHS CZE 0,00

107 M Michal Vimmer 2000 F37 5 kg TJ Halma CZE 0,00

39 M Petr Vrátil 1983 F38 5 kg EHS CZE 0,00

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F37/F38

Koule Shot Put



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 F40

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F46 12,25

Pořadatel závodů: AK Olomouc F63 11,35

F64 9,38

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body

30 M Georg Schober 1989 F63 6 kg Austria AUT 0,00

26 M Martin Adamčík 2000 F63 6 kg ABB CZE 0,00

98 M Lukáš Randysek 1980 F64 6 kg SSK Vít. CZE 0,00

40 M Tadeáš Ernst 2000 F40 4 kg EHS CZE 0,00

25 M Václav Průša 1978 F46 6 kg ABB CZE 0,00

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F40-46 F63-F64

Koule Shot Put



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 F52 7,13

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F53 8,35

Pořadatel závodů: AK Olomouc F54 9,1

F55 11,88

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body

82 M Filip Hladík 1987 F52 2 kg SKK Brno CZE 0,00

63 M Aleš Kisý 1980 F53 3 kg SK NMnM CZE 0,00

94 M Jaroslav Brož 1981 F53 3 kg SSK Vít. CZE 0,00

28 M Antonín Johanides 1974 F53 3 kg ABB CZE 0,00

65 M Ladislav Čuchran 1982 F54 4 kgSportlife BB, SlovenskoSVK 0,00

27 M Artem Husák 2008 F55 4 kg ABB CZE 0,00

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F52-F55

Koule Shot Put



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 F54 6,73

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F55 7,36

Pořadatel závodů: AK Olomouc F56 7,23

F57 6,94

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body

15 W Eva Kacanu 1965 F54 3 kg AKOL CZE 0,00

83 W Alice Kocianová 2000 F55 3 kg SKK Brno CZE 0,00

55 W Adéla Učňová 1995 F55 3 kg SC JÚ CZE 0,00

95 W Miroslava Obrová 1975 F56 3 kg SSK Vít. CZE 0,00

96 W Adriana Šarkoziová 2003 F57 3 kg SSK Vít. CZE 0,00

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F54-F57

Koule Shot Put



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 F56 9,65

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F57 12,19

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body

16 M Vlastimil Špajs 1990 F56 4 kg AKOL CZE 0,00

17 M Tomáš Fojtík 1990 F56 4 kg AKOL CZE 0,00

4 M Ladislav Zicha 1984 F57 4 kg WZ CZE 0,00

97 M Radim Šácha 1978 F57 4 kg SSK Vít. CZE 0,00

56 M Martin Slabý 1984 F57 4 kg SC JÚ CZE 0,00

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F56/F57

Koule Shot Put



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F31 7,2

Pořadatel závodů: AK Olomouc F32 38,15

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

18 M Michal Koutný 1975 F31 0,397 kg AKOL CZE

84 M Viktor Veselý 2006 F32 0,397 kg SKK Brno CZE

69 M Martin Kadur 1995 F32 0,397 kg SKK Brno CZE

85 M Lubomír Skopalík 1987 F32 0,397 kg SKK Brno CZE

58 M František Serbus 1985 F32 0,397 kg SC JÚ CZE

74 M Daniil Moisejev 2001 F32 0,397 kg SKK Brno CZE

60 M Richard Kyclt 1985 F32 0,397 kg SC JÚ CZE

79 M František Dirda 2005 F32 0,397 kg SKK Brno CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F31/F32

Kuželka Club Throw



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F31 11,43

Pořadatel závodů: AK Olomouc F32 20,12

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

19 W Eva Kvapilová 1987 F31 0,397 kg AKOL CZE

106 W Lea Majerníková 2006 F32 0,397 kgSportlife BB SVK

20 W Adéla Sekyrová 2001 F32 0,397 kg AKOL CZE

57 W Anna Muziková 1997 F32 0,397 kg SC JÚ CZE

59 W Denisa Jancurová 2008 F32 0,397 kg SC JÚ CZE

21 W Vendula Písaříková 1983 F32 0,397 kg ABB CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F31/F32

Kuželka Club Throw



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F51 31,07

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

104 M Jozef Matys 1982 F51 0,397 kgSportlife BB SVK

64 M Pavel Gálik 1985 F51 0,397 kgSk sportlife Banská Bystrica SVK

105 M Marián Kuřeja 1980 F51 0,397 kgSportlife BB SVK

100 M Michal Enge 1985 F51 0,397 kg SSK Vít. CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F51

Kuželka Club Throw



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR 

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F20 59,98

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

44 M Lukáš Borek 2005 F20 0,8 kg Emil CZE

42 M Jan Krejčíř 2004 F20 0,8 kg Emil CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F20

Oštěp Javelin



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 F20 41,07

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F38 26,98

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

45 W Veronika Čaklošová 2005 F20 0,6 kg Emil CZE

50 W Rozálie Vaňáková 2008 F38 0,6 kg SC JÚ CZE

12 W Lenka Hornová 1990 DEF 0,6 kg AKOL CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F20/F38/DEF

Oštěp Javelin



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 F33 7,43

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F55 18,87

Pořadatel závodů: AK Olomouc F56 17,17

F57 12,98

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

55 W Adéla Učňová 1995 F55 0,6 kg SC JÚ CZE

91 W Zuzana Kostelňáková 1972 F56 0,6 kg SSK Vít. CZE

96 W Adriana Šarkoziová 2003 F57 0,6 kg SSK Vít. CZE

75 W Simona Kazdová 1984 F33 0,6 kg SKK Brno CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F20/F38/DEF

Oštěp Javelin



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F33 12,07

Pořadatel závodů: AK Olomouc F34 27,56

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

1 M Vladimír Konečný 1981 F33 0,6 kg WZ CZE

80 M Jiří Hindr 1991 F33 0,6 kg SKK Brno CZE

101 M Marek Horský 1992 F34 0,6 kg SSK Vít. CZE

102 M Jan Majo 1981 F34 0,6 kg SSK Vít. CZE

68 M Stanislav Joukal 1974 F34 0,6 kg SKK Brno CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F33/F34

Oštěp Javelin



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 F35 32,75 F40 -

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F37 41,12 F46 42,69

Pořadatel závodů: AK Olomouc F38 46,17 F64 26,2

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

86 M Tomáš Salák 1992 F35 0,6 kg SKK Brno CZE

37 M Martin Kukla 1993 F37 0,6 kg EHS CZE

39 M Petr Vrátil 1983 F38 0,8 kg EHS CZE

40 M Tadeáš Ernst 2000 F40 0,6 kg EHS CZE

22 M David Skotnica 1980 F46 0,8 kg ABB CZE

98 M Lukáš Randysek 1980 F64 0,8 kg SSK Vít. CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F52/F53/F54/F56

Oštěp Javelin



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 F52 14,37

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F53 19,14

Pořadatel závodů: AK Olomouc F54 24,01
F56 32,56

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

90 M Lukas Cernota 1997 F52 0,6 kg SSK Vít. CZE

63 M Aleš Kisý 1980 F53 0,6 kg SK NMnM CZE

65 M Ladislav Čuchran 1982 F54 0,6 kgSportlife BB, SlovenskoSVK

76 M Martin Polášek 1985 F56 0,6 kg SKK Brno CZE

17 M Tomáš Fojtík 1990 F56 0,6 kg AKOL CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F52/F53/F54/F56

Oštěp Javelin



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY Rekordy ČR

Datum: 18.05.2025 F55 30,99

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

103 M Patrik Petr 1990 F55 0,6 kg SSK Vít. CZE

48 M Radek Coufal 1973 F55 0,6 kg HSC VM CZE

10 M Dušan Ščambura 1966 F55 0,6 kg AKOL CZE

11 M Michal Rotter 1981 F55 0,6 kg AKOL CZE

53 M Mykola Pentia 2009 F55 0,6 kg SC JÚ CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F55

Oštěp Javelin



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc F57 29,22

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída F náčiní TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6

2 M Přemysl Liška 1988 F57 0,6 kg WZ SVK

3 M Jaroslav Zapletal 1969 F57 0,6 kg WZ SVK

4 M Ladislav Zicha 1984 F57 0,6 kg WZ CZE

97 M Radim Šácha 1978 F57 0,6 kg SSK Vít. CZE

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

F57

Oštěp Javelin



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025 Rekordy ČR

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc T37 5,43

Pořadatel závodů: AK Olomouc T20 7,25

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body pořadí

41 M Jiří Kohout 1986 T37 EHS CZE 0 1

47 M Máté Szomszéd 1983 T64 GYAC HUN 0 1

46 M Lukáš Dvorský 2001 T20 Emil CZE 0 1

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

T20/T37/T64

Skok daleký Long Jump



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body pořadí

118 M David Vodstrčil 2007 0 0 CZE 0 1

119 M Štěpán Švarc 1998 0 0 CZE 0 1

120 M Šimon Šafránek 1995 0 0 CZE 0 1

121 M Lukáš Fohler 1997 0 0 CZE 0 1

122 M Michal Kulhánek 1995 0 0 CZE 0 1

123 M Václav Dufek 1982 0 0 CZE 0 1

124 M Damián Hořínka 2010 0 0 CZE 0 1

125 M Michal Svoboda 2008 0 0 CZE 0 1

126 M Dominik Churý 2002 0 0 CZE 0 1

127 M Lukáš Dvořák 1995 0 0 CZE 0 1

128 M Petr Semorád 2001 0 0 CZE 0 1

129 M Antonín Hájek 2009 0 0 CZE 0 1

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

DS Muži 

Skok daleký Long Jump



Soutěž :

Název závodů: 2. KOLO ČESKÉ PARAATLETICKÉ LIGY

Datum: 18.05.2025

Místo: 17. listopadu, AK Olomouc

Pořadatel závodů: AK Olomouc

Skupina :

Start. 

číslo
M / W Příjmení Ročník Třída T TJ/SK Země výkon 1 výkon 2 výkon 3 výkon 4 výkon 5 výkon 6 body pořadí

110 W Michala Petříková 2006 0 0 CZE 0 1

111 W Kateřina Loosová 1999 0 0 CZE 0 1

112 W Petra Maláková 2000 0 0 CZE 0 1

113 W Veronika Nášelová 2004 0 0 CZE 0 1

114 W Michaela Melzerová 1998 0 0 CZE 0 1

115 W Lucie Kalousová 1992 0 0 CZE 0 1

116 W AnnaMarie Tairi 2009 0 0 CZE 0 1

117 W Tereza Jeřábková 1994 0 0 CZE 0 1

Zapisovatel Vedoucí kamery

Časoměřič Vrchník běhů

Větroměr Hlavní rozhodčí

DS ženy

Skok daleký Long Jump


